INDICAÇÃO Nº 6591/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita o término do calçamento de um trecho de aproximadamente 30 metros, da 1ª Travessa da Rua Graciema de Paula Rios, no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma rua onde não existe esta benfeitoria, com muitos moradores, necessitando ser incluído dentre as prioridades da Administração, pois a via fica com o trânsito comprometido por ocasião das chuvas.

Sala das Sessões, 19 de Fevereiro de 2001.

Luciano Reis da Silva

Vereador

Oliveira Altair do Amaral

Vereador
PAGE